
Philips LED
Svíčka

• 3 W (25 W)
• Patice E14
• Teplá bílá

8718291743415

Dodejte svému domovu novou jiskru
 

Jiskřivé světlo pro hřejivou a přívětivou atmosféru

 
Čiré svíčky Philips LED poskytují krásný jiskřivý efekt a výjimečně dlouhou životnost. Tyto žárovky vypadají pěkně rozsvícené i

zhasnuté a jsou ideální pro lustr s malou paticí E14.

Výhody

Okamžitý jas
• Svítí okamžitě po zapnutí
 
Trvalá volba
• Velmi nízká spotřeba energie; úspora nejméně 80 %
• Životnost až 15 let
 
Hřejivé jiskřivé světlo

• Opravdu hřejivé bílé světlo jako u žárovky (2700 K)
• Vysoké podání barev (CRI >80) pro živoucí barvy
 
Inovativní optický design
• Speciální design optiky vytváří jiskřivý světelný efekt
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2016, Duben 8)



Vlastnosti

Teplé bílé světlo (2700 K)

Teplota barvy světla se může různit a udává se v jednotkách Kelvin (K).
Žárovky s nízkou hodnotou teploty světla v Kelvinech poskytují teplé a
přívětivější světlo, zatímco žárovky s vyšší hodnotou přinášejí chladné světlo,
které působí energičtěji.

Svítí okamžitě po zapnutí

Není třeba čekat: žárovky Philips LED vám poskytnou plnou úroveň jasu ihned
po zapnutí.

Vysoké podání barev (CRI >80)

Index podání barev (CRI) popisuje vliv světelného zdroje na vzhled světla.
Přirozené venkovní světlo má CRI 100 a slouží jako standard pro porovnávání
s  jiným libovolným světelným zdrojem. Hodnota CRI žárovek Philips LED je
vždy vyšší než 80. Blíží se tedy hodnotě slunce a zobrazují barvy věrným a
přirozeným způsobem.

Velmi nízká spotřeba energie

Pokud vyměníte tradiční žárovky za alternativní žárovky Philips LED,
dosáhnete okamžitých a výrazných úspor energie a zároveň přispějete k trvale
udržitelné planetě.

Životnost až 15 let

Vzhledem k životnosti až 15 000 hodin zajistí tato žárovka Philips LED
požadovanou atmosféru po dobu až 15 let.*

Speciální design optiky

Díky čirému a elegantnímu provedení spolu s inovativní technologií LED
poskytuje tato dekorativní žárovka efekt hřejivého, jiskřivého světla, což dodá
vaší domácí atmosféře na přívětivosti.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Charakteristika zářivky
Tvar Svíčka
Patice/závit E14
Napětí 220–240 V
Stmívatelné Ne

Spotřeba elektrické energie
Příkon 3 W
Ekvivalentní příkon 25 W
Třída energetické
účinnosti

A+

Spotřeba energie na
1000 h

3 kWh

Charakteristika světla
Světelný výkon 250 lumen
Barva Teplá bílá

Teplota barev 2700 K
Světelný efekt/prove-
dení

Teplá bílá

Doba náběhu < 0,5 s
Doba zahřívání do
60 % světla

Okamžité rozsvícení plného světla

Konzistence světla 6 SDCM
Index podání barev
(CRI)

80

Odolnost
Počet cyklů zapnutí 50 000
Faktor poklesu
světelného toku

0,7

Průměrná životnost
(při 3 h/den)

15 let

LED

Změna údajů vyhrazena
2016, Duben 8



Rozměry zářivky
Výška 113 mm
Šířka 39 mm

Další charakteristiky
Obsah rtuti 0 mg
Účiník 0,5
Proud lampy 35 mA

Jmenovité hodnoty
Jmenovitý výkon 3,0 W
Jmenovitý světelný
tok

250 lm

Jmenovitá životnost 15 000 hodin

LED

* * Údaj vychází z průměrného používání 3 hodiny denně

Změna údajů vyhrazena
2016, Duben 8
 
Version: 6.0.1
EAN:
 

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


